关于举办国家级继续医学教育项目

《基层医院肺癌诊疗一体化建

设和发展》的通知

为促进基层医院肺癌诊疗一体化建设和发展，提高基层医院

肺癌诊疗的规范化和先进性，由衢州市人民医院（温州医科大学

附属衢州医院）呼吸与危重症医学科主办的2022年国家级继续教

育项目《基层医院肺癌诊疗一体化建设和发展》学习班（项目编

号：2022-03-02-249 国）兹定于 2022 年11月12日-11月13日

在衢州市人民医院（温州医科大学附属衢州医院）举办。全程参

加培训的学员经考试合格后，授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分5

分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022年11月12日～11月13日。

二、培训地点

衢州市人民医院（衢州市智慧新城闽江大道100号）2号楼11

楼会议室。

三、参加对象

所有呼吸科、肿瘤内科、胸外科、肿瘤放疗科等肺癌相关学

科工作人员。

四、培训内容

肺癌的呼吸介入治疗进展、肺癌MDT建设情况、肺癌的辅助治

疗年度进展、肺癌的放疗年度进展、肺癌免疫治疗年度进展、肺癌

靶向治疗年度进展、肺癌治疗相关不良反应的管理策略、3D打印

技术在肺癌诊疗中的应用、肺癌耐药的处理策略、小细胞肺癌免疫

治疗进展、间质性肺病合并肺癌的诊疗策略、慢阻肺合并肺癌的临

床诊疗策略、肺癌相关临床研究设计、肺穿刺活检技术介绍、肺结

节的影像诊断以及肺癌诊疗病例分享等。

五、费用标准

会议授予I类学分5分，收取费用50元。交通住宿费自理，或

回单位报销。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号呼吸与危重症医学科。

电话：0570-3126091（办）。

项目负责人：韩志强15657046775。

联络员：李超13059716069、华志丹15869066059。

八、注意事项

预约报名。名额有限，报满为止，原则上拒绝现场报名。请

报名的同仁务必准时参加，参加时请遵守现场工作人员的疫情防

控规定，预约报名时如实填写《疫情防控个人健康信息承诺书》，

进入会场执行“亮绿码、测体温、戴口罩”，会场内落座间隔一

个座位， 保持间距 1 米以上。参加培训需要完成医教管理系统

考试授予学分。

预约报名二维码如下：

衢州市人民医院科教处

2022 年 11 月 09 日

	     关于举办国家级继续医学教育项目